Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________________

№_____________

ст-ца  Отрадная
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной  услуги  «Обеспечение   условий  реализации  на

территории  муниципального  образования  Отрадненский

район прав граждан на проведение собраний, митингов,
демонстраций, шествий и пикетирований»

В соответствии с пунктом 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направления совершенствования системы государственного управления»  п о с т а н о в л я ю:

1. Изложить пункт 2.10.1. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение условий реализации на территории муниципального образования Отрадненский район прав граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований» в новой редакции: «максимальное время ожидания при подаче уведомления для предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район, управляющего делами администрации А.А.Дудченко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

            А.В.Волненко Postan__26_IE_2014